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T R I B U N A L E  D I  A V E Z Z A N O
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Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Ing. Gentile Stefano, nell'Esecuzione Immobiliare 50/2022 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

In data 07/11/2022, il sottoscritto Ing. Gentile Stefano, con studio in Via XX Settembre, 315 - p.t. int. 2 - 67051 - 
Avezzano (AQ),  email stefano_gentile@icloud.com,  PEC stefano.gentile@ingpec.eu, Tel. 0863 472217 - 329 
6251209 , Fax 0863 472217, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 09/11/2022 accettava 
l'incarico e prestava giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Villetta ubicata a Scurcola Marsicana (AQ) - Località Unciti - Fg.12 P.lla 974 Sub. 4-5

• Bene N° 2 - Villetta ubicata a Scurcola Marsicana (AQ) - Località Unciti - Fg.12 P.lla 974 Sub. 6-7

• Bene N° 3 - Villetta ubicata a Scurcola Marsicana (AQ) - Località Unciti - Fg.12 P.lla 974 Sub. 8-9

• Bene N° 4 - Villetta ubicata a Scurcola Marsicana (AQ) - Località Unciti - Fg.12 P.lla 974 Sub. 10-11
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Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Villetta ubicata a Scurcola Marsicana (AQ) - Località Unciti - Fg.12 P.lla 974 Sub. 4-5

DESCRIZIONE

Il bene è costituito da una villetta su tre livelli (piano interrato, piano terra, piano primo), facente parte di un 
edificio a schiera composto da quattro unità immobiliari, di recente costruzione (anno 2007) ma ancora in fase 
di ultimazione.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

I sub. 4 e 5 sono stati considerati insieme in quanto non sono state realizzate le tramezzature interne, pertanto 
non è stato possibile identificare l'esatta suddivisione e consistenza degli stessi.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Villino 50,65 mq 67,70 mq 1,00 67,70 mq 2,70 m Terra

Giardino 374,20 mq 387,55 mq 0,18 69,76 mq 0,00 m Terra

Terrazza 43,50 mq 47,27 mq 0,20 9,45 mq 0,00 m Terra

Villino 48,10 mq 64,85 mq 1,00 64,85 mq 2,70 m Primo

Balcone scoperto 5,70 mq 6,05 mq 0,25 1,51 mq 0,00 m Primo

Balcone scoperto 3,55 mq 3,80 mq 0,25 0,95 mq 0,00 m Primo

Loggia 3,55 mq 3,65 mq 0,40 1,46 mq 0,00 m Primo
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Garage/Cantina 83,00 mq 91,15 mq 0,70 63,80 mq 2,30 m Interrato

Totale superficie convenzionale: 279,48 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 279,48 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

12 974 4 C6 5 31 mq 35 mq 57,64 € S1

12 974 5 A7 2 8,5 vani 168 mq 592,63 € S1-T-1

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Nelle planimetrie e visure catastali effettuate, si riscontra l'individuazione esatta dei sub mediante 
tramezzature interne che delimitano il sub.4 dal sub.5 , che però non sono state realizzate.

STATO CONSERVATIVO

Il bene è stato lasciato incustodito per parecchi anni, e questo ha provocato un disfacimento delle opere 
realizzate: l'impiantistica è stata completamente rimossa, gli infissi interni ed esterni sono stati portati via. 
Sono presenti infiltrazioni nel vano scala e presenza di umidità al piano terra. La pavimentazione del terrazzo 
in alcuni punti risulta sollevata, pertanto dovrà essere rimossa e ricostruita. Si devono completare: l'intonaco 
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